同济大学研究生会文件

同研会〔2013〕005 号

关于第二十一届研究生委员会主席助理任命的通知

第二十一届研究生委员会委员、各学院（系、所）研究生分会：

同济大学第二十一届研究生委员会中期调整会议于 2013 年 6 月 9 日顺利召开。根

据《同济大学研究生会》章程，经主席团酝酿并经第二十一届研究生委员会主席提名，

主席助理人事任命如下（按姓氏笔画为序）：

郑盈妤同志任主席助理；

高燕同志任主席助理；

高利晶同志任主席助理；

郭可静同志任主席助理；

蒋凯泉同志任主席助理；

特此通知。

同济大学第二十一届研究生委员会

                                                    二〇一三年六月三十日

主题词：委员会 主席助理 任命 通知

抄报：校党委、市学联、嘉定校区管理委员会办公室

抄送：校党委研工部、校团委、嘉定校区团工委、各院（系、所）分团委、分研会

打字、校对：同济大学研究生委员会办公室        二〇一三年六月三十日印发